
                                                                

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΠΡΕΒΕΖΑ  16 / 07/ 2025 

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ      Αρ.Πρωτ. :   149000 

                     Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης  

Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                        

Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Πληροφορίες: ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ Σ   

Τηλ :26823-60609 

Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr    

 

 

 

   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ    516/ 2025 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των  Ν 3852/2010 

2. Τις διατάξεις της  Ν 3463/2006 

3. Το υπ' αριθμ. 391/2022 Απόφαση Δημάρχου . 

      4    Το αριθμ 1018/1/38α έγγραφο του Αστυνομικού Τμήματος 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την ΕΠΑΝΑΣΦΡΑΓΙΣΗ της ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ ΔΕΞΑΜΕΝΉΣ  που βρίσκεται στη θέση 

ΜΟΝΟΛΙΘΙ ιδιοκτησίας NIKOPOLIS CLUB IKE σύμφωνα με την 391/2022 Απόφαση Δημάρχου 

 

 

 

 

   

         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

 

 

     ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Χ20ΩΞΧ-1ΒΟ


		2025-07-16T13:22:41+0300
	Athens




